潍坊学院科研处

  科研处〔2025〕25 号

关于做好山东省社会科学优秀成果奖评选
专家推荐工作的通知

各单位、各部门：

为更好地整合社科专家资源，进一步做好我省社科优秀

成果奖评选工作，实现专家库的动态管理和合理使用，拟对

山东省社会科学优秀成果奖评选专家库进行补充、调整和完

善，现将专家推荐工作具体事项通知如下：

一、专家推荐条件

1. 具备较强的思想政治素质和良好的学术道德。

2. 研究方向属社会科学范畴（含新兴学科、交叉学科），

熟悉本学科领域的前沿和动态，具有较高的学术水平。

3. 具有副高级以上职称（并近五年在 CSSCI 来源期刊

发表过文章或获得过省部级及以上奖励或主持过省部级及

以上项目）。

4. 身体健康，年龄在 72 周岁以下，能够顺利完成社会

科学优秀成果奖评选任务。

二、推荐范围

专家库涉及学科包括马列·科社、党史·党建、哲学、理

论经济、应用经济、统计学、政治学、法学、社会学、人口

学、民族学、国际问题研究、历史学、考古学、宗教学、文

学、语言学、新闻学与传播学、图书馆·情报与文献学、体

育学、管理学、教育学、艺术学、心理学、社科普及等。

三、我校推荐安排

请各单位结合实际做好推荐工作，认真填写《山东省社科

优秀成果奖评选专家模板》，并于 3 月 7 日上午 11:00 前 将

电 子 版发 送 邮 箱 wfxyskk@163.com,邮件主题为“**学

院+省社科成果奖评选专家推荐”。

联系人：袁田田  周浩        联系电话：8785960

附件：山东省社科优秀成果奖评选专家模板

                                科研处

                           2025 年 3 月 4 日